附件1：

会计与金融学院十榜人物（个人）评选推荐表

	参评榜项
	
	贴照片处

近期正面免冠

一寸光面照片

	姓    名
	
	政治面貌
	
	

	性    别
	
	学号
	
	

	专业学院
	
	所学专业
	
	

	联系电话
	
	
	
	

	主要事迹
	（注：指参与该榜项评选相关事迹，例如文艺新锐榜只填写文化艺术相关事迹，事迹最多填写五项，400字以内）

1、

2、

3、

4、

5、



	所获校级及以上奖励
	（注：指参与该榜项评选相关奖励，例如文艺新锐榜只填写文化艺术类相关奖励，其他类别奖励不算入量化分值）

格式：2020年10月，获得学校2020年大学生文化艺术节摄影大赛特等奖，颁奖单位：北京理工大学珠海学院



	学术成果
	（注：指参与该榜项评选相关学术成果，包括论文、著作、专利等成果，例如文艺新锐榜只填写文化艺术类相关学术成果，其他类别奖励不算入量化分值）

格式：（论文）2020年1月，以第一或非第一作者身份在《期刊名称》（期刊号）发表题为《……………》论文。

（著作）2020年1月，以第一或非第一作者身份出版或发行（图书、报刊、音像、电子、网络等出版物）名称，出版号为………。
（专利）2020年1月，以第一或非第一作者身份获得(发明、实用新型、外观设计)专利，专利号为………。



	其他
	

	诚信承诺书
	本人承诺在所提交的《校园十榜人物（个人）评选推荐表》填写的所有内容以及其它申报材料的原件、复印件都是真实、准确、有效的。如有弄虚作假、违规行为，自愿取消本人评审资格，三年内不得再申报评审，并自愿承担因此造成的一切相关责任及后果，接受相应处罚。

　　                         申报人签名：

　　                                       年    月    日


填表说明：获得奖励、专利、论文、著作等需要提供证书或其他证明材料复印件，原件待查。
